АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 октября  2018 года

           №103
д. Шугур
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
 муниципального образования  сельское
поселение Шугур за 9 месяцев 2018 года
          В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация сельского поселения Шугур постановляет:

       1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования  сельского поселения Шугур за 9 месяцев 2018  года по доходам в сумме  23 784 114,72.  по расходам в сумме 22 586 753,85.

1.1 По доходам бюджета муниципального образования сельское поселение Шугур за 9 месяцев 2018 года по кодам классификации доходов бюджетов (приложение 1).

1.2  По распределению расходов бюджета муниципального образования сельское поселение Шугур за 9 месяцев 2018 года по  разделам, подразделам, целевым статьям(муниципальным программам и направлениям деятельности),группам и подгруппам видов расходов бюджета муниципального образования сельское поселение Шугур (приложение 2).

1.3  По  источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельское поселение Шугур за 9 месяцев 2018 года по кодам классификации источников финансирования  дефицитов бюджетов (приложение 3).
       2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения Шугур

  А.В.Решетников